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MONITORIM I KRYER NGA APP

Bashkia Belsh
Autoriteti kontraktor
Hetim administrativ, iniciuar nga e APP X
e Reklamim nga t€ tretét
Numri i procedurave t& audituara 1

Lloji i procedurés/ave & audituara | Negociim pa shpallje paraprake (€ njoftimit t€ kontrat&s,

Konstatimet kryesore o Nga shqyrtimi i gjithé informacionit t& administruar,
né kuadér t& hetimit administrativ, Agjencia e
Prokurimit Publik konstatoi se, autoriteti kontraktor
nuk ka justifikuar pérdorimin e procedurés sé
prokurimit “Me negociim pa shpallje paraprake t€
njoftimit t& kontratés”, né kundérshtim me nenin 33,
pika 5, gérma “b”, t& ligjit t& prokurimit publik, s&
cilés i éshté referuar né pérzgjedhjen e késaj 1loj
procedure.

e AK nuk ka argumentuar dhe dokumentuar
pérllogaritien e fondit limit, né kundérshtim me
parashikimet e nenit 28 1€ ligjit t& prokurimit publik.

e Autoriteti kontraktor nuk ka argumentuar kriteret
vecanta t& pranimit, t& hartuara pé&r procedurén e
prokurimit n& fjal&.

Masat e marra Agjencia ¢ Prokurimit Publik, n& bazé t& nenit 13, pika 2
gérma “i” dhe nenit 72, pika 1 & Ligjit Nr. 9643, dat&
20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik” (i ndryshuar), vendosi
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o

t¢ penalizojé me gjobé 4 (katér) persona, konkretisht:
- Titullarin e autoritetit kontraktor,
- Tre persona ne cilésing e angétaréve t& njésisé sé
prokurimit.
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